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Detta behövs för att montera kanalplasten:

MONTERINGSANVISNING

ODLA VÄXTHUS  
(Kanalplast)

Tumstock
Kniv 
Ev. Silikon



VIKTIGT!
Ska ert växthus monteras med kanalplast skall följande förändring göras vid monteringen av 
växthusstommen.

De sidodiagonala profilerna som finns i väggsektionerna och taksektionerna (endast på vissa 
modeller) ska monteras enligt bild nedan och ej som det visas i monteringsanvisningen för stommen. 
De fästs i skruvarna som håller hörnprofiler och sidoglasningsskenorna mot bottenprofilen på samma 
sätt som vid montering av gaveln.

Detta för att skruvskallarna annars kommer att vara i vägen vid monteringen av avslutningslist ”A”.

Alternativt kan hakning ske med en kniv i avslutningslist ”A” för att kunna montera profilen över 
skruvskallen.

OBS! Följande anvisningar ersätter avsnittet om glasmontering i den monteringsanvisning som
medföljde aluminiumprofilerna. 

 
OBS! Det är viktigt att hålla reda på vilket som är ut- och insida på plastskivorna. En 
tejpremsa märkt med ”This side out” finns mitt på varje skiva. Sidan med denna tejp ska 
vara utåt. Finns ingen text ska den sidan vara utåt som har en blå skyddsplast. Tag inte av 
skyddstejpen förrän direkt innan montering. Monteras plattan fel kommer UV-skyddet ej att 
fungera och UV-skyddsgarantin gäller ej.

 

Innehållsförteckning monteringslister

		  	 A-590mm	 M-1200mm	 M-1350mm	 M-1500mm	 M-1900mm

ODLA 60		       25		       24		        24				          8

ODLA 82		       36		       		        20		       28		       12

ODLA 98		       42		       		        24		       32		       12	

ODLA 114		       48				          28		       36		       12



1. Innan ni börjar montera skivorna försäkra er om att växthuset står i lod och alla vinklar är räta.
    Kom ihåg att växthuset ska vara förankrat i sockeln och sockeln fastgjuten. 

    För att minska risken för algangrepp på kanalplastskivorna, undvik att skivorna kommer i kontakt
    med jorden. Använd te.x en kartongskiva som underlag vid montering.

2. Bilderna 1:1 och 1:2 visar de listtyper som används. Översiktsbilden visar var på växthuset
    respektive list används. Det kan vara nödvändigt att kapa listerna i längd. Detta görs enklast med
    en fintandad såg. Placering av respektive skiva samt dess storlekar visas i bifogad glasningsmall
    i den engelska monteringsanvisningen.

    Då växthuset monteras med 6mm kanalplast ska den till växthuset medlevererade
    glasningslisten i  gummi, #42 normalt ej användas. (Se avsnitt för montering av glas).     
    Önskas i något fall ett bättre tryck på monteringslisten (M) kan denna list monteras även för 
    6mm kanalplast.

3. Kanalplastskivorna ska monteras med avslutningslister ”A” och montagelister ”M” enligt plan
    nedan. 

    Viktigt! Är växthuset placerat så det utsätts för kraftig vind rekommenderar vi att
    kanalplastskivorna fästes med både montagelister och silikon (medföljer ej) för stadigaste
    montage. Drag en tunn sträng silikon på aluminiumprofilerna och tryck fast skivan ordentligt
    innan montagelisterna fästes. Rengör profilerna med aceton innan ni lägger på silikon. Det är
    viktigt att inte ha för tjockt med silikon då montagelisterna i sådana fall kommer att bli svåra att få
    på plats.

4. Bild 2:1 – 2:3 visar hur avslutningslisten ”A” monteras mot sockel och rännprofil. 

5. Bild 3:1 – 3:3 visar hur kanalplastskivorna på sidorna monteras i avslutningslisterna. Börja med
    att skjuta ned skivan i undre avslutningslisten. Fjädra skivan utåt och stick in den i övre listen 
    (ODLA 82, 98 och 114). Alt in i rännprofilen (övriga växthus) Tryck på plats. 

6. Bild 4:1 och 4:2 visar kanalplastskivans infästning mot nockprofilen. Börja med att sticka in
    kanalplastskivan i nockprofilens urstansning. Fäst gärna med lite silikon (medföljer ej). 
    Fjädra skivan utåt och stick sedan in den i undre avslutningslisten vid rännan. 

7. Bild 5:1 – 5:3 visar hur montagelisterna ”M” monteras. Placera övre delen av listen under vingen
   på aluminiumprofilen och tryck fast listen i underkant. Då ”knäpps” listen på plats. 
   Vi rekommenderar att den övre delen av monteringslisten placeras under aluminiumprofilens vinge
    på hela kanalplastskivans längd, och därefter pressas den nedre delen i position. Börja uppifrån.

   Vid skivlängder över 1800 mm skarvas montagelisten ”M” till erforderlig längd. Såga med en
   fintandad såg eller skär med en vass kniv.

    Tips: Montagelisten ”M” ska sitta hårt och kan därför vara hård att trycka på plats. Tag då
    baksidan av handtaget på en skruvmejsel och dra längs listen så får du mer kraft utan att skada 
    listen.
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Plan för placering av monteringslister
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5:1-5:3 Montering
av montagelist.
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(1). Endast på växthus ODLA 82, 98 och 114.

1:21:1 2:1
2:2 2:3

1:1 Avslutningslist (A).
1:2 Montagelist (M).

2:1 Ränna(profil) till  
ODLA 60

2:1
2:2 2:32:1

2:2 2:3

2:2 Ränna(profil) till  
ODLA 82, 98 & 114

2:3 Sockelprofil
(till alla växthus)


